

Łódź, 30.09.2021r.



Tomasz Anielak  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani Hanna Zdanowska  
Prezydent Miasta Łodzi

**Dotyczy:** pilnej propozycji mieszkania z zasobu Gminy dla wysiedlanej rodziny

### INTERPELACJA

*Szanowna Pani Prezydent*

W imieniu Pani [REDAKTOWANO] uprzejmie proszę o pilną propozycję mieszkania z zasobu gminy dla Pani [REDAKTOWANO] i jej rodziny. Pani [REDAKTOWANO] (nr. sprawy: [REDAKTOWANO]) zamieszkała w lokalu z zasobu miasta na ul. [REDAKTOWANO] m. [REDAKTOWANO] wraz ze swoimi [REDAKTOWANO] córkami otrzymała w grudniu zeszłego roku z administracji wnioski o wysiedlenie. Choć składane były dwie propozycje mieszkań, to niestety propozycje te nie można uznać za poważne. Standard mieszkania i powierzchnia nie powinny bowiem odbiegać od dotychczas zajmowanego. W pierwszym przypadku stan mieszkania, który był do kapitalnego remontu, nie mógł zostać zaakceptowany. W drugim przypadku skierowanie zawierało adres, który był adresem już zamieszkałym przez inną rodzinę, stąd administrator mając skierowanie z rażącym błędem proponował mieszkanie pod zupełnie innym adresem, niż to w skierowaniu i w dodatku w fatalnym stanie. Swoją drogą jak to możliwe, że jeden z podstawowych dokumentów, jakim jest wskazanie mieszkania, zawiera błędny adres, zajmowany przez innego użytkownika? Ostatnia propozycja mieszkania i kontakt ze strony ZLM to luty tego roku, do dzisiaj nikt nie udzielił zainteresowanej żadnej wiążącej informacji, nie wspominając o propozycji mieszkania. Pani [REDAKTOWANO] i jej córki pozostały niemal same w kamienicy, która nie nadaje się już do zamieszkania. Jak to możliwe, że zadłużeni lokatorzy tej kamienicy już kilka miesięcy temu zamieszkali w nowych lokalizacjach a Pani [REDAKTOWANO], płacąca terminowo czynsz, nadal czeka na przydział mieszkania? Proszę o pilną interwencję w tej sprawie, aby nie narażać zainteresowanej i jej rodzinę na zagrożenie zdrowia i życia, poprzez przebywanie w kamienicy przeznaczonej do remontu.

Z wyrazami szacunku  
Tomasz Anielak